分析技术
流量计 SM-6, SM-6-V
DC400001
10/2023
页 1 / 4
Bühler Technologies GmbH, Harkortstr. 29, D-40880 Ratingen
Tel. +49 (0) 21 02 / 49 89-0, Fax: +49 (0) 21 02 / 49 89-20
E-Mail: analyse@buehler-technologies.com

- 不带限位开关
* 标准测量管; 空气20 °C 1.2 bar 绝对值; 水20 °C
限位开关的订货信息：产品编码的最后一位为“S”代表限位开关已在出厂前被安装好。若未标记“S”，流量计不带限位开关。
为控制限位开关，可选择多个隔离放大器（参见数据表400003）。
耗材和附件-SM-6, SM-6-V
物品编号 名称
40158998 盖板SM-6, SM-6-V
提示 使用盖板时的重要注意事项
- 盖板仅作为改装套件被提供。
- 不适用于易爆性危险区域。
- 最高介质温度被限于120 °C。
4 Bühler Technologies GmbH 我们保留修改参数的权利。 DC400001 ◦ 10/2023